Certificado de Boleto de Acompañante válido para comprar un boleto aéreo ida y vuelta por noventa 

y nueve dólares (US$99.00) en clase económica. Aplica siempre y cuando el Tarjetahabiente titular 

de la Tarjeta de Crédito ConnectMiles compre un boleto aéreo con un valor mínimo de doscientos 

noventa y cinco dólares (US$295.00). 
8.4. Ambos boletos aéreos deben ser en la misma ruta y en las mismas fechas. Tanto el Tarjetahabiente 

como su acompañante deberán viajar juntos en todos los trayectos del itinerario. 

8.5. Aplica solo para vuelos operados por Copa Airlines y Copa Airlines Colombia.